aktais ir (ar) patvirtintomis rekomendacijomis;  

Tais atvejais, kai Rinkos tyrimas atliekamas: 

1) pirkimams, kurių vertė viršija 5000,00 (penkis tūkstančius) Eur be 

PVM, Rinkos tyrimo formą bei apimtį pasirenka pirkimo iniciatorius;  

2) pirkimams, kurių vertė viršija 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) 

Eur be PVM užpildant nustatytos formos dokumentą.  

6. Į pasiūlymą planuojama atsižvelgti. DSA patikslins Viešųjų 

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

[...]

1S-97 „Dėl 

Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 24.4.4¹ punkte 

nurodyta, kad Pirkimo sutarties turiniui nustatyti reikalavimai taip 

pat gali būti netaikomi raštu sudaromai sutarčiai, jeigu numatoma 

pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika 

tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio) arba kai sutarties 

turinys yra vienodas visiems tokių prekių, paslaugų ar darbų 

gavėjams ir tiekėjas sutarties turinio nekeičia pagal individualius 

poreikius. 

VPĮ 72 straipsnio 3 dalyje numatyta, kad supaprastinto pirkimo ir šio